
BESLUIT
Datum: donderdag 28 maart 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Aankoop pand Douwes Dekkerlaan 1B en investeringsbudget ontwikkeling 
gebied Douwes Dekkerlaan,

besluit:

1. Een investeringsbudget van € 650.000  beschikbaar te stellen voor de aankoop van het pand Douwes
Dekkerlaan 1B, de overdrachtskosten en een schadevergoeding voor verhuiskosten.
2. Een voorbereidingsbudget van € 125.000 beschikbaar te stellen ten behoeve van de ontwikkeling van het
gebied Douwes Dekkerlaan tot woningbouwlocatie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 maart 2024,

griffier voorzitter

G. A. van Egmond M.J.J. van Driel




